CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 51/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais determine ao setor

responsável para proceder a pintura do vestiário do campo de

futebol do bairro do bacuri.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender ao pedido

daquela população, uma vez que no referido local há muito tempo

não passa por uma revitalização em sua pintura, contribuindo

consideravelmente para a estética da localidade.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 21 de fevereiro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora